authoritatem transluit. nulla est ipso iure, l.
1. vbi notarunt omnes. C. quando provocare non
est necesse l. 5. ver. E. esto non servia. vbi Greg.
Lop. gl. & s. n. 11. & l. 4. vbi idem Greg. gl. 1. &
2. tu. 2. p. 3. prosequuntur late Socinus inter
regularis iuris Doltrum libro decimo septimo, re-
gur. 43. Felius in dict. cap. inter monasterium,
a num. 15. Hieronymus Gratus responsa 79. num.
4. 10. 1. & responsa 85. numero 6. tom. 2. ac post
plures alios Hieronymus. Ceual. practicarum
ques. tomo quinto, secunda pars quies. 111. Mar-
tius Giurba decis. 70. num. 11. sic & senten-
tia lata contra confessionem vel iuramentum, aut
publicum instrumentum, quoniam inquit Burrius,
Alexan. & Felius à Roderico Suarez
relati, ac recepti id quod dicitur, sententia
latam contra aliam sententiam, in rem
44. iudicant transactam, non valere, procedit
tantum* quando non dubitatur de virtibus pri-
mae sententiae, siue illa modo impugnatur,
quo calu inducit notorium, iuxta Tex-
ia cap. vestra 7. verific. Notorium & capite fin.
de cobabilitate clericorum vbi communis, quam re-
soluit cum pluribus Malcard. de probat. tom. 3.
concl. 1302. num. 15. & sententia lata * contra notori-
um, de quo iudicii judicialiter constat, est
nulla, cap. inter ceteras 9. & cap. cum Bartholdus
18. in fin. & re iudic. capite. s. iudicindens
34. ver. Si vero notorium, de appellat. cum simili-
bus ex quibus ultra ordinariae ubique, sic
votat Innoc. in cap. fiscernitatis, 6. num. 5. de
frigid. & maleficiis. & communis, quam pluri-
bus aliis relatis resoluuntur. Vantus de
nullitatibus, titul. ex defectu processus, numero
127. Anton. Gab. commun. conclus. libro secundo sit.
de sententiis, concl. 10. Fachin. controv. iur. libro
10. cap. 8. 2. verific. Pro contraria, ad fin. Giurba
decis. Sicil. 69. numero primo, decimo sexto, & vigesimo
tercio, Camillus Botellus in summa decis. 2. to.
tit. 30. a numero 194. aque ita codem calu, & ex
cadem ratione sententia lata contra confessio-
nem, vel iuramentum, aut publicum instru-
mentum non valebit, secus ergo erit senten-
tia, confessio, iuramentum aut publicum instru-
mentum aduersus qua sententia inter eas-
dem partes lata est, impugnata fuerint, tunc
enim vice versa talis sententia valebit, quia
scilicet ob impugnationem desiderant efficerre no-
torium, ut cum Zyno, & aliis resoluit Malcard.
de prob. concl. 14. numero undecimo, unde Auendan.
infest in d. 2. requisito chirographum recognitum
ut demum executionem habere, si non fuerit
impugnatum, siue in controversia vocatum.
46 Aperte namque * fallitur via aliqui doctissi-
mus, dum he generaliter loquitur, eius siquidem
sententia vera dumtaxat esse potest, si ac-
cipiatur de impugnatione chirographi ex ali-
quo defectu, qui ipso iure presumatur, dum
contrarium ad aduersario non probetur, atque
deo scripturam ipsam inficiat, ne aliquid in
priuicium scribentis operetur, puta quod
absque aliqua causa, cum ibi expressa non
fuerit, emanauerit, aut se futura numeratio-
nis, cum intra bennum recognitio facta sit
47 & in ea numerationis defectus allegetur, ut
superius probauimus, secus * si alio modo
scriptura a recognoscente impugnetur quia
talis impugnatio, quacunque sit, iuris contra se
presumptionem habet, nam vel sit per exceptionem
non numerata pecunia, recognitioni post bennum
factae additam, & hanc iure non presumi,
infectus